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III Wielkopolska Liga Szachowa 2009/2010 
 

KOMUNIKAT SĘDZIOWSKI nr 8/WLS/09 
 

VIII  runda,  21 marca 2010 r. 
 

4-7                 Wrzos – Na Pięterku          0 : 6 wo. 2-12                Wieża  – Komandoria           6 : 0 
II+ J. Sygrela 1965 - k A. Ścibior 2201 -:+ I++ D. Płończak 2178 - I Ł. Przybylak 1809 1:0 
I K. Zakrzewicz 2026 - I++ J.Musiałkiewicz 2162 -:+ I++ D. Bartkowiak 2119 - II M. Ryś 1819 1:0 
I K. Sulkowski 1908 - I P.Musiałkiewicz 1893 -:+ I D. Duszczak 2050 - I L. Szymański 1867 1:0 
I J. Majewski 2044 - II P. Polarczyk 1818 -:+ I M. Płończak 1992 - II T. Nawracała 1864 1:0 

II+ K. Słomiński  - III A.Wojciechowski  -:+ II+ J. Zgarda 1868 - I P. Śron 1882 +:- 
I B. Ryszkiewicz  - I M. Warchoł 1820 -:+ I+ K. Huchwajda 1946 - II P. Skibińska  1:0 

 
3-8             Korona-Rawbud – Szach            2 : 4 11-5                   Piast – Tęcza                       4 : 2 
I++ P. Markowski 2191 - I+ W. Nadstoga 2041 1:0 I R. Joachimiak   2090 - I+ D. Trafas  2075 0:1 

I M. Miszczak 1933 - I D.Drożdżyński 1946 0:1 I P. Wojtkowski 2023 - II+ R. Kościański 1741 remis 
I K. Rybakowski 1788 - I Seb. Hanusek 1995 0:1 I++ T. Kozłowski      2000 - II+ R. Buchowski 1825 1:0 
I M. Kowalczuk 1877 - I M. Rusiński 1937 1:0 I+ E. Murawski 1959 - II R. Frąckowiak  1:0 
II A. Bruder 1458 - II K. Hanusek 1679 0:1 I+ P. Kaczmarek 1888 - II+ T. Sikora  remis 
I+ M. Markowska 1766 - II Z. Heinrich 1423 0:1 I++ M. Kozłowska  1941 - I+ M. Szelest 1849 +:- 

 
6-9                Jurand – Lech-WSUS         1,5 : 4,5 1-10          Hetman II – Baszta                     3 : 3 

I++ K. Kapral 2132 - k M. Bernat 2174 1:0 I J. Smagalski 1928 - I++ T. Krystofiak 2078 0:1 
II D. Kroczka  - I+ M. Szumiński 2075 0:1 k A. Białkowski 1887 - I P. Piechota 2064 remis 
II Zb. Kudliński 1683 - I+ Ł. Zdanowicz 2038 0:1 I R. Szatan 1923 - I K. Grabianowski 1842 1:0 
I M. Mierzejewski 1882 - I+ J.D. Purzycki 2019 remis II+ D. Grabowski  - II J. Nowakowski  1:0 
II W. Wiśniewski  - I P. 

Kaczmarek 
1850 0:1 II Z. Strugliński  - I P. Piechota 1680 remis 

II P. Rewers  - WFM M. Vasilieva 1979 0:1 II M. Świątnicka  - I I. Piechota 1811 0:1 
 

IX  runda,  21 marca 2010 r. 
 

4-12          Wrzos – Komandoria        0 : 6 wo.  2-7                  Wieża – Na Pięterku         3,5 : 2,5 
II+ J. Sygrela 1965 - I Ł. Przybylak 1809 -:+ I++ D. Płończak 2178 - k A. Ścibior 2201 remis 
I K. Zakrzewicz 2026 - II M. Ryś 1819 -:+ I++ D. Bartkowiak 2119 - I++ J.Musiałkiewicz 2162 1:0 
I K. Sulkowski 1908 - I L. Szymański 1867 -:+ I D. Duszczak 2050 - I P.Musiałkiewicz 1893 remis 
I J. Majewski 2044 - II T. Nawracała 1864 -:+ I M. Płończak 1992 - II P. Polarczyk 1818 remis 

II+ K. Słomiński  - I P. Śron 1882 -:+ II+ J. Zgarda 1868 - III A.Wojciechowski  1:0 
I B. Ryszkiewicz  - II P. Skibińska  -:+ I+ K. Huchwajda 1946 - I M. Warchoł 1820 0:1 

 
5-3                  Tęcza – Korona-Rawbud    1 : 5  8-11                  Szach – Piast                        3 : 3 
I+ D. Trafas  2075 - I++ P. Markowski 2191 remis I+ W. Nadstoga 2041 - I R. Joachimiak   2090 0:1 
II+ R. Kościański 1741 - I M. Miszczak 1933 0:1 I D.Drożdżyński 1946 - I P. Wojtkowski 2023 remis 
II+ R. Buchowski 1825 - I K. Rybakowski 1788 0:1 I Seb. Hanusek 1995 - I++ T. Kozłowski      2000 1:0 
II R. Frąckowiak  - I M. Kowalczuk 1877 remis I M. Rusiński 1937 - I++ M.Skrzypczak 1986 1:0 

II+ T. Sikora  - I+ M. Markowska 1766 0:1 II K. Hanusek 1679 - I+ P. Kaczmarek 1888 remis 
I+ M. Szelest 1849 - II+ M. Murawa 1575 -:+ II Z. Heinrich 1423 - I++ M. Kozłowska  1941 0:1 

 
10-6             Baszta – Jurand                     5 : 1 9-1      Lech-WSUS - Hetman II     4,5 : 1,5 
I++ T. Krystofiak 2078 - I++ K. Kapral 2132 1:0 k M. Bernat 2174 - I J. Smagalski 1928 1:0 

I P. Piechota 2064 - II D. Kroczka  1:0 I+ M. Szumiński 2075 - k A. Białkowski 1887 1:0 
I K. 

Grabianowski 
1842 - II Zb. Kudliński 1683 1:0 I+ Ł. Zdanowicz 2038 - I R. Szatan 1923 remis 

II J. Nowakowski  - I M. Mierzejewski 1882 0:1 I+ J.D. Purzycki 2019 - II+ D. Grabowski  remis 
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I P. Piechota 1680 - II W. Wiśniewski  1:0 I P. Kaczmarek 1850 - II+ T. Pilarski  1:0 
I I. Piechota 1811 - II P. Rewers  1:0 WFM M. Vasilieva 1979 - II M. Świątnicka  remis 

 
TABELA  po IX rundzie 

 
 

Nr DRUŻYNA  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 m pm pkt lok 
 1 TS-R Hetman II Konin  2,5 2,5 4  3,5 2  1,5 3 1 2 9 5 22 10 

 2 MUKS Wieża Kórnicka, Kórnik 3,5  3 3,5 4,5 4 3,5 5   3,5 6 9 17 36,5 1 
 3 RUKS Korona-Rawbud Rawicz 3,5 3  3,5 5 3,5  2 1,5 3 2,5  9 10 27,5 7 

 4 LZS Wrzos Września 2 2,5 2,5  4 3,5 0 v 4   1 0 v 9 6 19,5 8 

 5 UKS KSM Tęcza Kościan  1,5 1 2   2,5 3,5 3 0,5 2 1 9 3 17 11 

 6 SSz Jurand Witkowo 2,5 2 2,5 2,5   3,5  1,5 1 1 2 9 2 18,5 12 

 7  UMKS Na Pięterku Poznań 4 2,5  6 v 3,5 2,5  4 2 4  2,5 9 10 31 6 

 8 UKS Szach Wolsztyn  1 4 2 2,5  2  2,5 1,5 3 3,5 9 5 22 9 

 9 KS Lech-WSUS Poznań   4,5  4,5  3 4,5 4 3,5  3 3 3 9 14 33 3 
10 TKKF Baszta Szamotuły 3  3  5,5 5 2 4,5 3  2,5 4 9 11 32,5 4 

11 LKS Piast Śrem 5 2,5 3,5 5 4 5  3 3 3,5   9 14 34,5 2 
12 MUKS-W Komandoria Poznań 4 0  6 v 5 4 3,5 2,5 3 2   9 11 30 5 

 
 
 

Z protokołów, które otrzymałem po meczach we Wrześni drużyna gospodarzy przegrała dwukrotnie walkowerem 
wskutek przybycia na ostatnie 2 rundy w składzie 3-osobowym. Ponieważ brak adnotacji o przyczynach absencji aż 
połowy drużyny (z informacji telefonicznej wiem, że jeden z zawodników znalazł się w szpitalu, drugi był chory … i 
tyle), zobowiązałem prezesa klubu Wrzos do niezwłocznego przesłania oficjalnego wyjaśnienia przyczyn tej 
niezwykle rzadko spotykanej sytuacji (gospodarze bez pełnego składu !?) do Komisji Sportowej, która w tym 
tygodniu rozpatrzy ewentualny wniosek o zgodę na rozegranie przez Wrzos pozostałych dwóch rund. Zgodnie z 
pkt. 9.8.1 i 9.8.2 Regulaminu DRSW drużyna, która oddała 2 mecze walkowerem winna zostać wyłączona z 
rozgrywek, a jej wyniki drużynowe anulowane.   
 
Zmiana kapitana drużyny RUKS Korona-Rawbud Rawicz – funkcję tę, pełni do końca rozgrywek Piotr Markowski 
 (dane kontaktowe bez zmian, jak do Włodzimierza Markowskiego). 
 

Ostatnia sesja rozgrywek III Ligi, 18.04.2010 r. 
 

Miejsce godz. 9.00 godz. 13.30 
C-F – Szamotuły 10-4 Baszta – Wrzos  

2-9 Wieża – Lech-WSUS  
4-9 Wrzos – Lech-WSUS  
10-2 Baszta – Wieża  

D-B - Kościan 5-1 Tęcza – Hetman II  
8-6 Szach – Jurand  

5-6 Tęcza – Jurand  
1-8 Hetman II – Szach   

E-A – Poznań 
(gospodarz Komandoria) 

12-11   Komandoria - Piast  
7-3 Na Pięterku – Korona-Rawbud   

3-12 Korona-Rawbud – Komandoria  
11-7 Piast  – Na Pięterku  

 

 
 Przypominam o obowiązku uregulowania opłat klasyfikacyjno-rankingowych [ OK-R ] za zawodników, którzy rozegrali 
minimum jedną partię w rundach I-IX (termin 31.03.2010 r.) oraz tych, którzy mają jeszcze wystąpić w ostatnich dwóch 
rundach (termin - 16.04.2010 r.).      

Janusz Woda 
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